
令和３年 1２月 
住化アクリル販売株式会社 

 

年末年始訪問ご挨拶の自粛についてお知らせ 
 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて表題の件、本来であればお取引先の皆様に年末年始のご挨拶に伺うべきところですが、 
新型コロナウイルスに係る緊急事態宣言が全面解除とされたものの、感染症拡大は未だ完
全な終息には至っておりません。 
誠に恐縮ではございますが、感染防止対策の徹底に加え、更なる働き方改革を推進するため、
慣例的な年末年始のご挨拶を自粛させて頂くことと致しました。 
何卒ご理解賜ります様、宜しくお願い申し上げます。 
 

敬具 
  


